



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



Zakład  
Usług Komunalnych  
Spółka z o.o.

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



NIP 539-000-26-98

REGON 030094147

BS Parczew19 8042 0006 0000 0185 2000 0010

e-mail: [biuro@zukparczew.pl](mailto:biuro@zukparczew.pl)

Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydz. Gospodarczy KRS 0000199190, Kapitał zakładowy: 4.864.800,00 zł.

**ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH**

Spółka z o.o.

21-200 Parczew, ul. Piwonia 73

tel./fax 83 355 12 68

NIP 539-000-26-98. Regon 030094147

tel./fax 083-355-12-68

[www.zukparczew.pl](http://www.zukparczew.pl)

21-200 Parczew

ul. Piwonia 73

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na „**Pełnienie usługi Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją Projektu pn. „Kompleksowe rozwiązanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Parczew” współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020**”

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej przekazujemy Państwu odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie 1:**

„Proszę o uściślenie czy podane poniżej warunki należy spełnić wg punktu 3 i 4 razem, czy wystarczy jeden z powyższych warunków, np punkt 3 lub tylko punkt 4?

Wiedza i doświadczenie O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, w szczególności:

2. Zamawiający uzna, że warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jest spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert ( a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje usługi w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia.

3. Ocena dokonana zostanie wg reguły spełnia – nie spełnia na podstawie załączonego do oferty wykazu świadczonych co najmniej 1 usługi, której przedmiotem był nadzór nad realizacją inwestycji obejmującej modernizację, rozbudowę lub przebudowę oczyszczalni ścieków o wielościco najmniej 15000RLM

4. Ocena dokonana zostanie wg reguły spełnia – nie spełnia na podstawie załączonego do oferty wykazu świadczonych co najmniej 1 usługi, której przedmiotem był nadzór nad realizacją inwestycji obejmującej budowę sieci kanalizacji sanitarnej z lokalną przepompownią ścieków o wartości robót brutto co najmniej 300 000,00 zł

5. Ocena dokonana zostanie wg reguły spełnia – nie spełnia na podstawie załączonego do oferty wykazu świadczonych co najmniej 1 usługi, której przedmiotem był nadzór wielobranżowy nad realizacją inwestycji obejmującej budowę, przebudowę obiektu użyteczności publicznej o kubaturze co najmniej 3000m<sup>3</sup>”

**Odpowiedź:**

Wykonawca powinien spełnić każdy z warunków udziału w postępowaniu.

**Pytanie 2:**

„Nawiązując do treści "Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu" (załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego), w którym to należy wskazać właściwy punkt SIWZ, zwracamy uwagę, iż na

**„Kompleksowe rozwiązanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Parczew”**  
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  
ramach II osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020



NIP 539-000-26-98  
REGON 030094147  
BS Parczew19 8042 0006 0000 0185 2000 0010  
e-mail: [biuro@zukparczew.pl](mailto:biuro@zukparczew.pl)  
Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydz. Gospodarczy KRS 0000199190, Kapitał zakładowy: 4.864.800,00 zł.

21-200 Parczew  
ul. Piwonia 73  
tel./fax 083-355-12-68  
[www.zukparczew.pl](http://www.zukparczew.pl)

stronie internetowej Zamawiającego, gdzie opublikowano Zapytanie Ofertowe, nie udostępniono dokumentu pod nazwą "Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia".  
Prosimy o udostępnienie SIWZ lub właściwą modyfikację treści przedmiotowego oświadczenia."

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zamieszczone oświadczenie jest standardowym wzorem i nie wymaga od Wykonawców sztywnego stosowania się do zamieszczonej formy. Jednocześnie, Zamawiający umieszcza zaktualizowany wzór oświadczenia.

**Pytanie 3:**

„Nawiązując do treści pkt 3 lit. a)-d) Zapytania Ofertowego, prosimy o uściślenie, czy przez zapis "doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego robót (...), doświadczenie zawodowe minimum 5 lat od uzyskania uprawnień", Zamawiający wskazuje, że Inspektor nadzoru ma posiadać:

- 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru, czy raczej
- 5-letnie doświadczenie zawodowe jako inżynier pełniący samodzielne funkcje w budownictwie zgodnie z uprawnieniami, w tym doświadczenie zawodowe jako inspektor nadzoru."

**Odpowiedź:**

W nawiązaniu do pkt 3 lit. a)-d) Zapytania Ofertowego uściślamy, iż Inspektor powinien się wykazać 5-letniem doświadczeniem zawodowym jako Inżynier pełniący samodzielne funkcje w budownictwie zgodnie z uprawnieniami, w tym doświadczenie zawodowe jako Inspektor Nadzoru.

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr Marek Perliński